
                                                                                                  
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Малета 

(МОУ СОШ с. Малета) 

 

ПРИКАЗ 

                       11.02.2021 г.                                                              № 23-О 

  

Об организации питьевого режима обучающихся в 2020-2021  учебном году 

 В соответствии с пп.3.3.1. п. 3.3 СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», утвержденных постановлением Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020 

№  28, подп. 8.4.5 п. 8.4.СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения" (постановление Главного 

государственного санитарного врача РФот 27.10.2020 № 32 ),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питьевой режим в МОУ СОШ с. Малета  в следующей форме – кипяченая 

вода, расфасованная в емкости в соответствии с требования СП и утвержденным 

графиком смены воды ((подп. 8.4.5 п. 8.4СанПиН 2.3/2.4.3590-20.). 

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима заместителя директора по 

АХЧ Рабогашвиль Ю.С.. 

3. Ответственному за организацию питьевого режима: 

• обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени 

их пребывания в школе. 

4. Секретарю  Поймановой И,А.разместить настоящий приказ на информационных 

стендах  МОУ СОШ с. Малета и довести до сведения указанных в нем лиц под подпись. 

5. Администратору баз данных Истоминой Е.Н., разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МОУ СОШ с. Малета 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за 

организацию питания Черняеву О.Ю. 

 

 

                       Директор школы:                                                              В.А.Горбунова 

          С приказом ознакомлены: 

                                                       

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/XA00MC02NQ/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/XA00MC02NQ/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/


 

                                                «Утверждаю» 

Директор школы 

_______________ 

В.А.Горбунова 

 

 

График смены кипяченой воды 

Наименование места раздачи воды: обеденный зал 

 

Время замены воды 

Ф. И. О., должность и подпись ответственного работника 

Заменивший воду Проконтролировавший 

замену воды 

08.00 Кухонный рабочий 

Овчинникова Ж.В. 

Ответственный за 

организацию питания 

Черняева О.Ю. 

10.30 Кухонный рабочий 

Овчинникова Ж.В. 

Ответственный за 

организацию питания 

Черняева О.Ю. 

13.00 Кухонный рабочий 

Овчинникова Ж.В. 

Ответственный за 

организацию питания 

Черняева О.Ю. 

 

 


		2021-02-16T16:51:46+0900
	с. Малета
	Горбунова Вера Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




